
 
 

 
На основу члана 58. Закона о утврђивању надлежности АП Војводине („Службени гласник 

РС”, бр. 99/2009, 67/2012-одлука УС, 18/2020-др.закон и 111/2021-др.закон), члана 11. став 4. 
Закона о финансијској подршци породици са децом („Службени гласник РС”, бр. 113/2017, 
50/2018, 46/2021-одлука УС, 51/2021-одлука УС, 53/2021-одлука УС, 66/2021, 130/2021, 
43/2023-одлука УС, 62/2023-одлука УС и 11/2024-одлука УС), члана. 35. и 36. став 2. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади („Службени лист АП Војводине”, број 
37/2014), а у вези с чланом 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2024. 

годину („Службени лист АП Војводине”, бр.45/23 и 37/24 - ребаланс),  
 

          Покрајинска влада, на седници одржаној 25. октобра 2024. године донела је 
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОРОДИЦАМА У КОЈИМА СЕ РОДИ                                 
ТРЕЋЕ ИЛИ ЧЕТВРТО ДЕТЕ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПИТАЊА  ИЛИ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ 

УСЛОВА СТАНОВАЊА 
НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 

 
 У Одлуци о додели бесповратних средстава породицама у којима се роди треће или 
четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење услова становања на 
територији Аутономне покрајине Војводине за 2024. годину („Службени лист АПВ“,  бр. 5/2024) 
у члану 3. став 2. број: „250.000.000,00“ замењује се бројем: „345.500.000,00“. 

 
Члан 2.  

 
Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу АП Војводине”. 

 

 
  

 

ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА 
 
 
 

Број:  002876271 2024 09413 000 000 060 070 06 003     ПРЕДСЕДНИК 
Нови Сад, 25. октобар 2024. године   Покрајинске владе 

 

 
Маја Гојковић 

 
 

 


		2024-10-28T11:49:17+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinska vlada 200075026




